
 

 

 

 
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace.  

Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 
 

Okruh Malou Asií s pobytem na Turecké riviéře 
22. září - 8. října 2023 

Odjezd: Plzeň – Rokycany – Beroun - Praha (cca 22,00 hod.) – Brno (možnost přistoupení po trase po dohodě s CK). 
Doprava je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo – jen 
do vyčerpání zásob). Konzumace teplých nápojů je možná pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru 
busu není možný za tmy (v noci). Upozorňujeme, že zájezdový BUS je vybaven bezpečnostními pásy, které jsou 
cestující povinni používat s odvoláním na platné právní předpisy. Za jízdy není dovolena chůze po busu. 
Trasa: Plzeň - Praha – Brno – Szeged – Bělehrad – Sofie – Instanbul – Ankara – Urgup – Antalya – Istanbul – Sofie – 
Bělehrad - Brno – Praha - Plzeň. 
Návrat: Návrat do ČR do půlnoci. V případě příjezdu do Prahy v době, kdy nebude jezdit metro, zastávka na 
Smíchově u křížení nočních tramvají. 
 
Ubytování: 14x v hotelu a to následovně: 1x Sofie, 1x Istanbul, 1x Ankara, 2x v oblasti Kappadokia, 7x  v oblasti Antalye 
v blízkosti moře, 1x v Istanbulu, 1x v Sofii.   
Stravování: V  ceně  zájezdu  je  zahrnuta  14x snídaně a 13x  večeře.   
 
Orientační částka na vstupy (platné v 2022):   
Partnerská turecká cestovní kancelář za poplatek cca 150,00 € (bude upřesněno dle kurzu) nabízí výhodný balíček 
vstupného do všech navštívených objektů (Hagia Sofia, palác Topkapi, skalní město Göreme, křesťanské skalní 
město Zelve, podzemní město Kaymakli, karavanserai Sultanhani, Rumiho muzeum a mauzoleum Konya, vodopády 
Kursunlu, nejzachovalejší antické divadlo Aspendos, archeologický areál Perge, orlíhnízdo Termessos, ruiny Phaselis  
a místní průvodce v archeologických areálech). Tuto cenově velmi výhodnou nabídku je nutné uhradit průvodci 
první den zájezdu. Další vstupy a výdaje: 
Výlet balónem nad krajinu Kappadokie:  cca 260 – 280 € (bude upřesněno cca 45 dní před příjezdem) 
Lodní výlet k ostrovu Kekova: cca 40 € 
Bakšišné: cca 20 -30 € (podle počtu účastníků). Bakšišné je neoficiální součást ekonomiky, kterou cestovní kancelář 
nemůže zavést do účetnictví zájezdu. 
V programu zájezdu je i návštěva mešit. Ženy do nich smí vstoupit jen se šátkem na hlavě. Výměna € na tureckou 
liru bude možná po příjezdu do Istanbulu. 
 
Zabalení zavazadel:  
Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s Vaším jménem, adresou a 
telefonem.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. Doporučujeme vzít s sebou 
jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní hygieny a doklady. 
POZOR:  Největší technická hmotnost autobusů je stanovena. Není možné ji překročit, a proto není možno vést 
těžší zavazadlo. 
Cestovní doklady:  platný cestovní pas. Prosíme  o  nahlášení  čísla  Vašeho  cestovního  pasu. 
 
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz 

 
 

+420 371 784 918            ck@interzbiroh.cz        www.interzbiroh.cz    

http://www.interzbiroh.cz/

